Florentius , comes Hollandie. Universis presentia visuris sa lulem cum 

noticia verilalis. Tum Lenore presentium recognoscimus , quod dileclus ac 

fidelis noster dominus Albertus , dominus de Vorne , Zelandie castel lanus , 

et sui antecessores domini de Vornc , Zelandie castellani , domini u rn  de 

Vorne ac Zelandie castel lanatum infra 13ornesse el Heydenezee , in feodum 

possidet et possiderunl a uobis et nostris antecessoribus libero modo i n  

simili jure a c  i n  eodem prout nostri antecessores bactenus tenuerunt et 

adliuc nos tenemus. Quare volumus ut successores predicti domini Alberti 

prefaturn dominiurn ac Zelandie castel lanatum in eodem jure et in simi li , 

veluti prescriptum est , libere si ne aliqua contradictione perpetuali ter a 

nobis et a nostris successoribus pacifice possedeant et quiete. Recognosco 

i nsuper predicto domini Alberto , et suis snccessoribns , in Zeelandia octa

vam partem ab occidentali parte Scaldie , et quartam partem ab orientali 
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parle ejusdem aque omnium bouorum , que nobis et noslris successoribus 

conlingere vel accidere quocunque modo valeanl , perpetual i ler et libere 

recipiendam , et que ad aliquam utililatem seu profectum nobis el nostris 

successoribus potuerint modo pervenire. Et ut predicta sepedicto Alberto 

et suis successoribus rata et inconvulsa perpetual iter maneant , presentes 

li tteras pro nobis et nostris successoribus robore nostri sigilli fecimus 

muniri. Datum anno Domini MCCLXXIX , sabbalo proximo post purificatio 

nem beate Marie virginis. 

En f280 , i l  obtint plusieurs priviléges pour sa vil le de Briel , 
et fit quelques concessions à la table du  Saint-Esprit de l a  
même vil le. I l  mouru t en f 287 , e t  fut enterré à Loosduinen. 

I l  épousa Catherine de TeÜingen , décédee en 1 328 ,  fille 
de Guil lau me , seigneur de Tei l ingen , chevalier , et de Gertrude 
de Woerden : veuve elle se remaria à Gui l laume de Brederode , 
fits de Thierry de Brederode et de Marie de la Leek. 

De ce mariage : 
1 .  Gérard de Voorn , qu i  suil  VIII. 
2 .  Henri de Voorn , chevalier , décédé sans a l liance en i313. 
3. Albert de Voorn , chevalier , ensuite frère m ineu r , décédé 

en 1 3 1 8. 
4 .  Elisabeth de Voorn , qu i  épousa Maurin , seigneur de 

Ter Does , écuyer , fits de Thierry , seigneur de Ter Does , écuyer, 
et de Clérnence de Zanthorst : ce seigneur embrassa Ie parti 
de l'impératrice Marguerite , contre son fits Ie comte Gui l laume 
de Bavière , en 1 351 ; mais il se reconcil ia  bientót avec lu i  : 
en 1 354 , i l  accompagna le seigneur de Brederode dans la  
guerre d'Utrecht , fot fait prisonnier à Oudewater , et  dut  
vendre beaucoup de ses biens pour  payer sa rançon. De ce mariage :